МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 года                                                                           №_210

ст. Вышестеблиевская

О продолжении  работы комиссии

по предупреждению коррупции в МБОУ СОШ № 7

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить работу комиссии по противодействию коррупции в школе  в

следующем составе:

     председатель комиссии: Устинова Ирина Васильевна – директор школы;

члены комиссии:

Шевченко Светлана Анатольевна - заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе;

 Печеная Инна Анатольевна - ответственная по охране труда;

 Малахова Алина Дмитриевна - председатель ПК;

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике и

противодействию коррупционных и  иных правонарушений на заместителя

директора по УВР Шевченко Светлану Анатольевну.

3. Ответственному по профилактике и противодействию коррупционных и

иных правонарушений Шевченко Светлане Анатольевне:

1)разработать план мер по противодействию коррупции в 2020-2021 учебном

году

2)организовать обучение работников по вопросу профилактики и

противодействия коррупции

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа

последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль над  выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 7                                                            И.В.Устинова
С приказом ознакомлены:

________С.А.Шевченко                                             «____»___________20___г.

________И.А.Печеная                                                «____»___________20___г.

________А.Д.Малахова                                             «____»___________20___г.